
LINIA AUTOBUSOWA  U008- Chorzele - Duczymin - Zdziwój Stary - Jarzynny Kierz - Chmieleń 

Wielki-Krzynowłoga Mała - Mchowo -Mchowo - Olszewiec - Obrąb - Przasnysz  

     

USŁUGI TRANSPORTOWE-OSOBOWE MAREK LIDZKI 

06-330 CHORZELE , UL. MIESZKA I 4 

 

L.p LICZBA 

KM 

GODZINY 

ODJAZDÓW 

Z PRZYSTANKU 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINY                        

ODJAZDÓW Z   

PRZYSTANKU 

LICZBA 

KM 

1 0 08:15 CHORZELE P. DW. 
13:03 

69 

2 1 08:16 CHORZELE, Padlewskiego  
13:02 

68 

3 3 08:19 Bagienice  
12:59 

67 

4 6 08:23 Niskie Wielkie  
12:55 

66 

5 7 08:24 Żachy  
12:54 

65 

6 8 08:25 Duczymin  
12:53 

64 

7 9 08:26 Annowo  
12:52 

63 

8 10 08:27 Nowa Wieś  
12:51 

61 

9 11 08:28 Nowa Wieś  
12:50 

60 

10 12 08:29 Jedlinka  
12:49 

58 

11 15 08:30 Zdziwój Stary  
12:48 

57 

12 17 08:34 Jarzynny Kierz  
12:44 

52 

13 18 08:37 Stara Wieś  
12:41 

49 

14 20 08:38 Stara Wieś  
12:40 

48 

15 22 08:41 Opiłki  
12:37 

45 

16 24 08:44 Grabowo Zawady  
12:34 

42 

17 25 08:47 Grabowo Rżańce  
12:31 

41 

18 27 08:48 Bystre  
12:30 

40 

19 29 08:51 Krajewo Kłódki  
12:27 

38 

20 32 08:54 Chmielonek 
  

34 

21 34 08:56 Chmieleń 
  

32 

22 38 09:00 Wiśniówek  
12:24 

29 



23 40 09:00 Krzynowłoga Mała  
12:18 

27 

24 41 09:03 Marianowo  
12:15 

25 

25 42 09:04 Łoje  
12:14 

24 

26 

 45 09:05 Zbrochy  
12:13 

22 

27 48 09:09 Łanięta  
12:09 

20 

28 49 09:13 Suwino  
12:05 

18 

29 52 09:14 Mchowo  
12:04 

17 

30 57 09:18 Kijewice  
12:00 

15 

31 58 09:25 Olszewiec  
11:53 

12 

32 60 09:26 Grójec  
11:52 

11 

33 61 09:29 Obrąb (szkoła) 
11:49 

10 

34 63 09:30 Obrąb  
11:48 

9 

35 64 09:33 Klewki  
11:45 

8 

36 65 09:34 Przasnysz ul. Piłsudskiego  
11:44 

7 

37 

66 

      

                    09:35 

Przasnysz ul. Szosa 

Ciechanowska  
11:43 

6 

38 

67 09:36 

Przasnysz ul. Kolejowa 

skrzyżowanie z Sz. Ciech.  
11:42 

3 

39 

68 09:37 

Przasnyszul. Kolejowa 

skrzyżowanie z ul. Leszno  
11:41 

1 

40 69 09:38 Przasnysz D.A. 
11:40 

            0 

 

 
R -Linia autobusowa  realizowana  w dni robocze 
 


